
PRODUSE CATERING

I.D.: 43575789

Data publicarii	17.07.19	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 973,12 RON - 973,12 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta BSP037 Caserola dretungiulara, capac rabatabil, pla ,450 ml ,100buc/set 1 SET 99.80 99.80 18.96 118.76
BSP039 Caserola dretung, capac rab, pla ,1000 ml ,100buc/set 3 SET 144.50 433.50 82.37 515.87
SETTRIS-BIO Set Tris, servetel + lingura+furculita+cutit BIODEGRADABIL 100 BUC 0.97 97.00 18.43 115.43
CAS2-BIO Caserola cu capac, 2 compartimente,50buc/set, 23x15 cm, 1000ml, trestie de zahar 4 SET 36.10 144.40 27.44 171.84
BOL16OZ Bol supa carton, 16oz, 25buc/set 12 SET 9.31 111.72 21.23 132.95
CBOL16OZ-BIO Capac bol supa carton, 16oz, KRAFT, 50buc/set, Biodegradabil 6 SET 14.45 86.70 16.47 103.17 6 126.000 973.12 184.90 1,158.02
